Kostenregelung KFZ-Zulassung

ab12.04.2021
Zulassungsgebiihr € 119,80
Kostenersatz fiir die Versicherung £ 49,70
ZMR-Abfrage £ 1,10
Begutachtungsplakette £ 1,90
Betrag ohne Kennzeichen €£172,50
+ Kennzeichen Garnitur E11 +E 13 £ 23,00
Einzeltafel EO1+ EO3 £ 11,50
Motorfahrrad KZ M0D6 € 8,50
Motorrad EO8 € 13,00
Historisches Kennzeichen Garnitur 3 26,00
Rotes Kennzeichen € 11,90
Anmeldegehiihr inkl. ZMR, ohne Kennzeichen € 172,50
mit einzeiligen KZ (Anhdnger) € 184,00
mit zwei KZ- (Garnitur) € 195,50
Motorrad £ 185,50
Traktor ahne Pickerl £ 182,10
Traktor mit Pickerl € 184,00
Motarfahrrad mit KZ € 181,00
Uberstellungskennzeichen € 194,90

inkl. € 36,- Sicherstellungsgebiihr

EO1
EO3
E08
E11
E13
MO6
ua4
HI1l

EU Einzeltafel einzeilig

EU Einzeltafel zweizeilig

EU Maotorradtafel zweizeilig
EU Garnitur beide einzeilig

EU Garnitur varne einzeilig hinten zweizeilig

Motorfahrradtafel

Uberstellungskennzeichen beide einzeilig

Historisch Garnitur beide einzeilig

Scheckkartenzulassung €23,30




